
Uchwała Nr XVIII/197/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie poparcia ustanowienia ministerstwa właściwego do spraw gospodarki morskiej z 
siedzibą w Mieście Słupsk.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Rada Miejska w Słupsku popiera inicjatywę ustanowienia ministerstwa właściwego do spraw 

gospodarki morskiej, którego siedzibą miałoby być Miasto Słupsk.

§ 2. 
Powierza się Prezydentowi Miasta Słupska przekazanie uchwały posłom i senatorom RP z 

województwa pomorskiego oraz Premierowi RP.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E324905B-E55F-49C4-86F5-D812694EA42B. Uchwalony Strona 1




